El Fiduciario podrá ejercer todos los derechos, facultades y privilegios inherentes a la propiedad 
fiduciaria respecto de los Bienes Fideicomitidos, conforme a la normativa aplicable y el contrato de 
Fideicomiso. 
El Fiduciario tendrá derecho a cobrar un honorario mensual de USD 1.500 (dólares estadounidenses 
mil quinientos). El pago de la remuneración se realizará en pesos al tipo de cambio publicado por el 
Banco de la Nación Argentina, tipo vendedor del día anterior a la fecha de cobranza. 

NOTA 2 – NORMAS CONTABLES 

a) Bases de preparación de los estados contables